Wykaz przewodnikéw beskidzkich posiadajacych wazna licencje

Magurskiego Parku Narodowego

Lp. Nazwisko i imig Numfzr . Up rawnienie Telef on Miejscowosé
uprawnienia wazne do E-mail
1 lAntolak A 11202 18.01.2025 . anna.m.antolak@gmail.com N T
ntolak Anna /2020 8.01.2025 1. 500 708 000 owy Targ
. d.badyla@gmail.com
2 |Badyla Dariusz 1/2023 01.04.2028 1. 604 816 029
. . andrzej.bajan@wp.pl
3 |Bajan Andrzej 27/2020 07.03.2025 1. 608 064 299 Jarostaw
. . bajorek@gmail.com .
4 |Bajorek Emil 1/2022 25.06.2027 r. 668 056 009 Krakow
5 [Banasiak Michat 22023 | 01.04.2028 r. |michal@onemorepeak.com Wroclaw
530115011
6 |Bargiet Bogustaw 28/2023 24.06.2028 1. boniob@go2.pl Krosno
. abarow(@op.pl .
7 |Bardéw Robert 23/2019 21.12.2024 r. 601 881 022 Sosnowiec
baryluk@poczta.onet.pl .
8 |Baryluk Jarostaw 2/2020 18.01.2025 r. 600 350 308 Lusina
ireneuszbazylewicz@poczta.onet.pl
9 |Bazylewicz Ireneusz 24/2019 21.12.2024 r. 723 [Jarostaw
208 836
. karola.bak@gmail.com
10 |Bak Karolina 3/2020 18.01.2025 r. 509 415 108 Olszyny
. bieszczaderss@gmail.com
11 |Bak Marcin 1/2019 27.04.2024 r. 790 399 979 Sanok
lioanna.z.bebak@gmail.com i
12 |Bebak Joanna 4/2020 18.01.2025 r. 514095 416 Krakow
13 |Bebto Edwin 29/2023 24.06.2028 1. ebeblo@tlen.pl Jasto
14 |Becker Stefan 25/2019 21.12.2024 . szczep1602@gmail.com Gliwice
. . michalbiel93@gmail.com ,
15 |[Biel Michat 5/2020 18.01.2025 1. 513 934 855 Krakow
. agatabielecka@interia.eu .
16 |Bielecka Agata 2/2022 25.06.2027 r. 788 641 874 (Wadowice
17 [Bobula Bozena 2/2019 27.04.2024 r. [pozena.bobula7@gmail.com Lesko
607 333 156
. jackwb@o02.pl
18 |Bochnia Jacek 3/2019 27.04.2024 1. 602 317 659 Sanok
Lo bryniarski.j@gmail.com
19 |Bryniarski Jakub 3/2022 25.06.2027 r. 600 812 751 Nowt Targ
. anna.brzezny@gmail.com .
20 |Brzezny Anna 26/2019 21.12.2024 r. 660 264 381 Krakow
21 |Bubula Bogustaw 30/2023 24.06.2028 r. bbubula@gmail.com Limanowa
jance@op.pl .
22 |Cepcer Janusz 4/2022 25.06.2027 r. 501 325 496 Andrychow
. 606 506 679 .
23 |Chrzeszczyk Andrzej 27/2019 21.12.2024 r. 602 248 433 Sosnowiec
24 IChudy Robert 1202 1.04.2028 r. robert.chudy23e@gmail.com Tvii
Chudy Robe: 3/2023 01.04.2028 r. 505 108 952 ylicz
25 |Chytta Grazyna 41/2023 24.06.2028 r. gaga.ch@interia.pl Sanok
. . ciagala.weronika@gmail.com .
26 |Ciagata Weronika 6/2020 18.01.2025 r. 500 552 563 Bor
. teiszek@op.pl .
27 |Ciszek Tomasz 28/2019 21.12.2024 r. 694 530 189 Krakow
. jakubcyrkiel@op.pl . .
28 |Cyrkiel Jakub 5/2022 25.06.2027 r. 791 006 453 Jastrzebie-Zdroj
. . info@jakubczajkowski.com .
29 |Czajkowski Jakub 6/2022 25.06.2027 r. 739 000 747 Poraz
. zenitl 1 @poczta.onet.pl .
30 |Czesak Wojciech 7/2020 18.01.2025 r. 692 711 462 Bochnia
oo . alacwiok@gmail.com
31 |Cwiok Alicja 28/2020 07.03.2025 1. 510361 431 Czudec
oo rys_cwi@o2.pl
32 |Cwiok Ryszard 29/2020 07.03.2025 r. 507 147 776 Czudec
. kdaniec92@gmail.com . .
33 |Daniec Krzysztof 8/2020 18.01.2025 r. 798 422 942 Wilczkowice
34 [Dawidziak Aleksander 302020 | 07.03.2025 r, |Adawidziak@onetpl Rzeszow

507 110 393




gderen@onet.eu

35 |Deren Grzegorz 4/2019 27.04.2024 r. 510 068 379 Brzozéw
malgorzatadobosz56@wp.pl Lo
36 |Dobosz Matgorzata 29/2019 21.12.2024 r. 665 371 488 Tyniowice
37 |Drohomirecki Dariusz 30/2019 21.12.2024 r. drodar9000@wp.pl Krakow
joanna.dudek@wp.eu X
38 |Dudek Joanna 31/2019 21.12.2024 r. 500 417 124 Krakow
L jacek.dziwisz@op.pl .
39 |Dziwisz Jacek 31/2020 07.03.2025 1. 603 932 129 Rzeszow
- filipek.joanna@gmail.com .
40 |Filipek Joanna 32/2019 21.12.2024 r. 510 073 598 Krakow
41 |Florek-Witowska Jowita 4/2023 24.06.2028 1. 601 817213
42 [Folta Dariusz 31/2023 24.06.2028 1. dfolta@interia.pl Zarszyn
. . nusia.wrobel@gmail.com i
43 |Fornalik Agnieszka 33/2019 21.12.2024 r. 797 903 345 Andrychow
. fkuziS5S5@gmail.com X
44 |Fornalik Ireneusz 34/2019 21.12.2024 r. 791 404 229 Andrychow
45 |Frodyma Roman 32/2023 24.06.2028 1. fred_46@tlen.pl
lukaszfuczka@poczta.onet.pl
46 |Fuczka Lukasz 5/2019 27.04.2024 r. 609 496 807 Lesko
- kazekfyda@gmail.com
47 |Fyda Kazimierz 7/2022 25.06.2027 r. 794 020 005 [Nowy Sacz
ggdesz@o2.pl .
48 |Gdesz Grzegorz 35/2019 21.12.2024 r. 691 814 354 Sosnowiec
. arkadiusz.glodek@gmail.com ,
49 |Gtodek Arkadiusz 9/2020 18.01.2025 r. 796 249 824 Krakow
. . lukasz@przezbezdroza.pl fn
50 |Gorecki Lukasz 5/2023 01.04.2028 r. 664 226 822 Kro$nica
;o pawelgronskil2@wp.pl
51 |Gronski Pawet 6/2023 01.04.2028 r. 382 450 414 [Nowy Sacz
. .. dominika@lublue.pl .
52 |Grzesik Dominika 7/2023 01.04.2028 1. 662 955 965 Rzeszow
53 |Grzeba Grzegorz 8/2023 01.04.2028 r. [880209@onet.pl Wadowice
508 356 497
khalama9@gmail.com .
54 |Halama Katarzyna 9/2023 01.04.2028 r. 511273624 Ustron
. withaspel@gmail.com
55 [Haspel Witold 32/2020 07.03.2025 1. 607 995 379 Jarostaw
kasiaholdaS@gmail.com .. .
56 |Hotda Katarzyna 10/2020 18.01.2025 1. 708 239 832 Cigzkowice
57 Panczyk Marta 8/2022 25.06.2027 r. Janczyk.marta@gmail.com Krakow
. . gjprojekt@wp.pl
58 |Jankowski Stanistaw 36/2019 21.12.2024 . 601 545 257
59 |Tankowski Wojciech 6/2019 27.04.2024 r. |laczki@gmail.com Lesko
668 352 271
60 |Kania Emil 33/2023 24.06.2028 1. emilkania4@gmail.com Sekowa
61 |Karasinski Grzegorz 10/2023 01.04.2028 1. [karasinski76@gmail.com Bochnia
602 118 892
62 [Karteczka Wojciech 34/2023 24.06.2028 1. wkarteczka@o2.pl
krzysztofkarwan@op.pl .
63 |Karwan Krzysztof 11/2020 18.01.2025 r. 502 947 723 Krakow
64 [Kaznowski Mariusz 33/2020 07.03.2025 r, [mariusz110472@poczta.onet.pl Humniska
663 551 081
65 |Kielbasa Matgorzata 9/2022 25.06.2027 r. 600 445 795
. lukasky9@gmail.com .
66 |Klima Lukasz 10/2022 25.06.2027 r. 502 729 929 Krakow
. janusz.klodowski@nowystylgroup.com
67 |Ktodowski Janusz 7/2019 27.04.2024 1. 607 988 269 Krosno
mkoba62@o02.pl
68 |Koba Marek 11/2022 25.06.2027 r. 604 434 282 Jaworzno
69 [Kocik Urszula 35/2023 24.06.2028 1. Tarnow
okietek@interia.pl P
70 [Kolanek Seweryn 12/2022 25.06.2027 r. 508 361 975 Tarnowskie Gory
. . koniec.mar@gmail.com i
71 |Konieczna Marianna 12/2020 18.01.2025 r. 514 409 986 Krakow
. skopera@gmail.com s
72 |Kopera Sebastian 37/2019 21.12.2024 r. 693 782 195 Myslenice
73 |Korbecka Jadwiga 34/2020 07.03.2025 1, [1ad-korbecka@op.pl Rzeszéw

660 790 930




markkor@interia.pl

74 |Korbecki Marek 35/2020 07.03.2025 1. 660 740 255 Rzeszow
75 |Kornatka Lukasz 38/2019 21.12.2024 . 1“kaszek—8@wgggl 046 283 Knuréw
76 |Kosmala Szymon 12/2023 01.04.2028 1. (Warszawa
77 |Kostrubiec Matgorzata 11/2023 01.04.2028 1. dlamnie@gmail.co6n(1)5 492 146 (Warszawa
78 [Koscielniak Maria 13/2022 25.06.2027 1. maria‘kosmlmgé‘%";f;g‘;m Nowy Sacz
79 [Koscielny Mitosz 36/2020 07.03.2025 1. mk°s°ie‘“y'@°§£ 018 404 Rzeszow
80 [Kotula Scbastian 392019 [ 21.12.2004 p, [FOUR@IETARL $wiatniki Gomne
81 [Kowal Magdalena 402019 | 21.12.2024r. magda‘e"a“"wals@‘”s%fls s2ogg  arostaw
82 [Kowalczyk Marcin 14/2022 25.06.2027 1. marCimatW@gS“(;Z“l'ggniz 4 Zakopane
83 [Krauze Micczystaw 8/2019 27.042024r. mikrauzeS“@gr;l;i]l'ggémm . Sanok
84 [Krowiak Marcin 9/2019 27.04.2024 1. marcmk“"”iak@"ng;flg 45441 Nowosielce
85 [Kuczmarz Lukasz 37/2020 07.03.2025 1. lukaSZ'kuczmﬁrz@g%’éﬂ;‘fg 20 Tyczyn
86 [Kujawska Matgorzata 41/2019 21.12.2024 . gOSia'k“jaWSka@sv;g'%o 02 Pruszcz Gdariski
87 |Kula Nikoletta 13/2020 18.01.2025 . “‘k"lena'kmkow@g“;%%"z?328 Krakow
88 |Kumor Grzegorz 13/2023 01.04.2028 1. gkumor@jinteria.pl Podegrodzie
89 [Kurcon Marek 102019 | 27.04.2024 r, [markurc@poczta.onet.pl Trzesniow
509 436 190
90 [Kusiak Janusz 11/2019 27.04.2024 1. Jan“SZ—K“SIak@‘meg‘gg’lz% 043 Sanok
91 [Kusiak Marek 12/2019 27.04.2024 . markusos@“’p'gés 588 523 Tarnawa Dolna
92 |Ku§ Magdalena 42/2019 21.12.2024 1. k“S'magdale“a@V;%‘fgﬂ 015 Jasto
93 |Kus Stanistaw 432019 | 21.12.2024 . Staszek“s@“e“"gm 044 556 Jasto
94 |Kwiatkowski Damian 142023 | 01.04.20281. damia“kW90%§‘g‘;%'°5‘(’)‘8‘ Krakow
95 [Kwiatosz Alicja 14/2020 18.01.2025 r. alicjakWiatOSZ@Wps'glz 334966 Krakow
96 |Lackowska Izabela 15/2022 25.06.2027 . belalac“@oz'g(l)o 116793 Radom
97 |Ladzinski Jerzy 38/2020 07.03.2025 . jer'adz@gma“;gfsn 492 Rzeszéw
98 |Lamparska Katarzyna 16/2022 25.06.2027 r. | katarzyna.m.lamparska@alcon.com
99 |Lewek Janusz 36/2023 24.06.2028 r. janlew60@o02.pl Sekowa
100 |Lidiwn Agata 39/2020 07.03.2025 1. a"iatek@onets'%‘; 009 722 Rzeszow
101 [Litarowicz Jozef 17/2022 25.06.2027 . l‘tar‘)ww”%;’;?igl9zo Rymanow
102 [Loegler Daniel 40/2020 07.03.2025 1. daniel'l"egler@"p'%log 094 720 Rzeszéw
103 [Eakomy Sylwia 15/2020 18.01.2025 1. SylWia'lak"@gmag;g"g7 265 Krakow
104 |Mach Jan 37/2023 24.06.2028 r. janmach@poczta.onet.pl Ustrzyki Dolne
105 |Maj Zbigniew 41/2020 07.03.2025 1. ZbyChmaj@"p'p;% 062 272 Wetlina
106 [Marczyaska Dominika 44/2019 21.12.2024 1. dmarczynSka@gmgg';‘;‘;‘4 si8 Chorzéw
107 [Marecki Piotr 15/2023 01.04.2028 1. | Pmkuba74@gmail.com
500 265 046
108 |Martinger Martin 16/2020 18.01.2025 1. ma“i“'ma”i“ger@gmgi;;;’(‘g o5 [Krakow
109 [Matras Anna 38/2023 24.06.2028 1. Laskowa
110 [Matusik Monika 17/2020 18.01.2025 r. mOHIka'mat“SIk'1993@gr7“;‘é1g§;11336 Krakow
111 [Matyja Zdzistaw 192022 |25.06.2027 r. | Pelamis27589@interia.pl Bicruri Nowy

(32)216 28 12




agnieszka.mazur@opoczta.pl

112 |Mazur Agnieszka 20/2022 25.06.2027 r. 698914 041
Lo dmichnia@poczta.onet.pl .
113 |Michnia Dorota 42/2020 07.03.2025 1. 605 627 315 Strazéw
114 |Mielnikiewicz Monika 21202 | 25.06.2027 v, |Monikamiclnikiewicz@gmail.com gy 6,
115 |Migacz Kinga 22/2022 25.06.2027 r. 513 646 061
116 |Mikuta Bozena 23/2022 25.06.2027 r. |mikulab@wp.pl Rzeszow
117 [Mikuta Radostaw 24/2022 25.06.2027 r. |adek_mikula@wp.pl Rzeszow
. | misiag@poczta.onet.pl
118 |Misiag Leszek 46/2019 21.12.2024 r. 664 813 977 Jarostaw
119 |Miskiewicz Mariusz 47/2019 21.12.2024 1, |Mmiskiewicz6@o2.pl Dabrowa Gérnicza
503 321 561
ewa.mlynarczyk@jce.pl
120 |Mtynarczyk Ewa 25/2022 25.06.2027 r. 605 697 817
121 [Morawski Bartosz 16/2023 01.04.2028 r. [Partek@lunaris.pl Ziclona Géra
. mrooz99@tlen.pl
122 |Mroz Piotr 26/2022 25.06.2027 r. 667 720 210
ndan@jinteria.pl
123 |Naczas Danuta 43/2020 07.03.2025 1. 691 236 691 Jarostaw
Lo k.t.niedziela@gmail.com
124 |Niedziela Katarzyna 27/2022 25.06.2027 r. 502 330 204
. slavik.tour.guide@gmail.com .
125 |Nosek Stawomir 48/2019 21.12.2024 r. 666 086 447 Krakow
126 |Obarewicz Daniel 49/2019 21.12.2024 r.
. olczykkrystian@gmail.com .
127 |Olczyk Krystian 18/2020 18.01.2025 1. 508 984 769 Chrzanéw
. . monika.olejak@gmail.com .
128 |Olejak Monika 19/2020 18.01.2025 1. 663 568 089 Krakow
129 |Olszanski Karol 17/2023 01.04.2028 r. karol@referatgorski.pl
. michal.organ@gmail.com s
130 |Organ Michat 44/2020 07.03.2025 r. 880 707 492 Krasnik
131 |Ortowski Stanistaw 27/2023 24.06.2028 1. karpaty@karpaty.pro Uherce Mineralne
. abdartrans@onet.eu .
132 |Oszal Maciej 28/2022 25.06.2027 r. 607 582 003 Krakow
133 [Pacana-Roman Natalia 182023 | 01.04.2028 r. [Paliapacana@gmail.com Gorlice
515088 612
134 |Pawlik Tadeusz 29/2022 25.06.2027 r. [tadeusz.pawlik@op.pl Dabrowa Gérnicza
606 980 005
135 |Podolak Lukasz 20/2020 18.01.2025 r. mowmiladnie@gmail.com
136 |Polak Piot 302022 | 25.06.2027 r. |Piotr-polak giude@gmail.com Rybnik
o o " 603 581 998 o
L. . stanislaw.polanski@pttk.rzeszow.pl .
137 |Polanski Stanistaw 45/2020 07.03.2025 r. 605 346 879 Rzeszow
o pio7rek@gmail.com
138 |Potomski Piotr 31/2022 25.06.2027 r. 518913 161
i . .. przygorz@interia.pl
139 |Przygérzewski Wojciech 13/2019 27.04.2024 r. 603 473 247 Sanok
. pyrczu@op.pl R
140 |Pyrcz Piotr 46/2020 07.03.2025 r. 602 811 630 Rzeszow
. .. rajskadominika6@gmail.com
141 |Rajska Dominika 32/2022 25.06.2027 r. 607 142 402 [Nowy Targ
Jakub.rozenbaum@gmail.com .
142 |Rozenbaum Jakub 33/2022 25.06.2027 r. 600 046 644 Piaseczno
143 |Rychlewski Piotr 39/2023 24.06.2028 1. p.rychlewski@interia.pl [Nowy Sacz
144 |Siwek Katarzyna 19/2023 01.04.2028 1.
. adrianskoczylas@wp.eu .
145 |Skoczylas Adrian 21/2020 18.01.2025 r. 697 718 148 Rzeszow
146 [Skowron Tomasz 34/2022 25.06.2027 . [tOmaszskowron@wp pl Mucharz
e ) 501 507 687
. michalskr@poczta.onet.pl .
147 |Skrzypczak Michat 51/2019 21.12.2024 r. 723 520 160 Gliwice
148 [Skulimowska Malgorzata 472020 | 07.03.2005 r. |Malgosiaskul@gmail.com Rzeszow

663 668 975




elaslob@wp.pl

149 |Stoboda Elzbieta 14/2019 27.04.2024 1. 513 108 175 Ustrzyki Dolne
. sylwia.smelal @gmail.com .
150 |Smela Sylwia 22/2020 18.01.2025 r. 693 304 893 Krakow
palabra@interia.eu .
151 |Sottys Jarostaw 35/2022 25.06.2027 r. 501 826 926 Krakow
152 [Sotor Maria 20/2023 01.04.2028 r. maria.sotor812@gmail.com Krakow
k.d.stelmach@gmail.com .
153 [Stelmach Katarzyna 23/2020 18.01.2025 1. 506 473 347 Krakow
. mariusz.stosur@op.pl .
154 |Stosur Mariusz 22/2023 01.04.2028 1. 604 983 272 Krakow
155 |Strach Karolina 21/2023 01.04.2028 r.
. mireksworst@poczta.onet.pl
156 |Sworst Mirostaw 15/2019 27.04.2024 r. 605 297 744 Sanok
. jerzyszlal4@gmail.com .
157 |Szlachcic Jerzy 16/2019 27.04.2024 r. 606 962 603 Przemysl
158 |Szneider Sebastian 50/2019 21.12.2024 r. Gliwice
kszpara@o2.pl .
159 |Szpara Krzysztof 24/2020 18.01.2025 r. 502 784 738 Rzeszow
szurar@gmail.com
160 |[Szura Robert 48/2020 07.03.2025 r. 721 728 833 Rakszawa
. szedek@op.pl .
161 [Szychowski Edward 17/2019 27.04.2024 1. 691 728 765 [Nowosielce
Lo swart@sdb.krakow.pl X
162 |Swiezy Artur 49/2020 07.03.2025 1. 12292 85 19 Krakow
. tomasik.ka@gmail.com
163 |Tomasik Katarzyna 36/2022 25.06.2027 r. 733 409 697
N Itomaszkiewicz@op.pl
164 |Tomaszkiewicz Leszek 18/2019 27.04.2024 1. 660 723 293 Sanok
165 [Tys Janusz 192019 | 27.04.2024 1, [PAWty@o2.pl Micjsce Piastowe
785 725 255
. marsmek(@02.pl . .
166 |Tys Mariola 20/2019 27.04.2024 r. 535 362 479 Miejsce Piastowe
. przewodnik@bydgoskie.info.pl
167 |Uminski Leszek 37/2022 25.06.2027 r. 602 286 717 Bydgoszcz
. katarzyna.urbaniak84@o02.pl .
168 |Urbaniak Katarzyna 52/2019 21.12.2024 r. 607 839 770 Krakow
169 |Walicki Maciej 40/2023 24.06.2028 1. mwalicki@poczta.fm Bielsko-Biata
170 |Walko Daniel 21/2019 27.04.2024 r. |danictwalko@wp pl Tarnawa Dolna
733 111 965
. walach.maciej@gmail.com .
171 |Watach Maciej 25/2020 18.01.2025 1. 501 725 459 Krakow
wwalach@]1lo.rzeszow.pl .
172 |Watach Wactaw 50/2020 07.03.2025 1. 501 243 147 Rzeszow
1 . slawomir.wasinski@rubix.com
173 |Wasinski Stawomir 23/2023 01.04.2028 1. 606 121 791 Zawada
. . andrzej@pttk.rzeszow.pl .
174 |Weso6t Andrzej 51/2020 07.03.2025 1. 508 139 924 Rzeszow
- j-wiechoczek@gmail.com .
175 |Wiechoczek Justyna 38/2022 25.06.2027 r. 538 102 888 Chorzéw
. s s alicja.wilczek@icloud.com
176 |Wilczek Alicja 24/2023 01.04.2028 r. 696 161 931
177 |Witkowski Lukasz 262020 | 18.012025 . |lukaszZ-14@o2.pl Krakow
515319611
. erwoor@gmail.com .
178 |Wozniak Radostaw 53/2019 21.12.2024 r. 509 378 583 Skawina
rwroclawska@gmail.com .
179 |Wroctawska Renata 39/2022 25.06.2027 r. 507 220 554 Mszczondw
beskidniktolek@gmail.com . .
180 |Wrona Tomasz 54/2019 21.12.2024 r. 530 724 518 Nieglowice
. krzysztofwrobel8@interia.eu
181 |Wrdbel Krzysztof 22/2019 27.04.2024 r. 693 754 091 Sanok
. wrobelpg@gmail.com .
182 |Wrdbel Pawet 55/2019 21.12.2024 r. 607952 977 Krakow
. anna.a zajac@gmail.com
183 |Zajac-Dryk Anna 40/2022 25.06.2027 r. 501 249 625 Warszawa
184 |Zawodzinska Aleksandra 25/2023 01.04.2028 1.
e zielinski.robert@gmail.com
185 |Zielinski Robert 41/2022 25.06.2027 r. 607 369 493 Kadcza
186 [Ziotkowska Monika 26/2023 | 01.04.2028 r, |M-bZiolkowska@gmail.com Krakow

787 656 104




187 |Zelasko Dariusz 56/2019 21.12.2024 r. dariusz.zelasko@wp.eu Krakow
188 |Bajorek Robert 42/2023 18.11.2028 . 511581036
. . mikobonk@gmail.com
189 |Bonk Mikotaj 43/2023 18.11.2028 r. 695 029 831 Zabrze
190 |Drapata Zbigni 44/202 18.11.2028 r. [7drapala@gmail.com Kraké
0 |Drapata Zbigniew 023 8 028 r 691 101 636 rakoéw
191 |Dyrlaga Izabela 45/2023 18.11.2028 r, |Yrlagaizabela@gmail com Wegierska Gorka
pas— S ' 886 780 642 I
. fijolekto@gmail.com
192 |Fijotek Adam 46/2023 18.11.2028 1. 790 766 169
193 |Gajowski Bartosz 47/2023 18.11.2028 r. bgajowski@gmail.com Piekary Slaskie
194 [Janicka Alicja 48/2023 18.11.2028 r. 798 782 884
. katarzyna.l. klimasz@gmail.com .
195 |Klimasz Katarzyna 49/2023 18.11.2028 r. 693 909 507 Katowice
196 |Kobierzynski Barttomiej 50/2023 18.11.2028 r. kobierzy@yahoo.com (Warszawa
. krecichwost.ania@gmail.com
197 |Krecichwost Anna 51/2023 18.11.2028 r. 512 833 194
. bogdan_mikula@wp.pl X
198 |Mikuta Bogdan 52/2023 18.11.2028 r. 691 473 413 Rzeszow
199 Orzgchowska—Mac’kowiak 53/2023 18.11.2028 . |maria.orzechowskal @gmail.com Raciborz
Maria 793 332 264
200 |Perlinska-Kobierzynska Ewa 54/2023 18.11.2028 r. ewaperlinska@yahoo.com Warszawa
201 [Pietraszek Martyna 55/2023 18.11.2028 r.
: tomek0845@interia.pl o
202 |Solarski Tomasz 57/2023 18.11.2028 r. 516 776 343 Libigz
203 [Szeliga Jakub 58/2023 18.11.2028 .
- . przewodnik@piotrscigala.pl .
204 [Scigata Piotr 59/2023 18.11.2028 r. 502 091 298 Katowice
205 |$widrak Marcin 60/2023 | 18.11.2028 r, |Marcinswidrak@gmail.com Rzeszow

508 500 488
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